闽江师范高等专科学校学生自主联系单位实习协议书
甲    方:闽江师范高等专科学校      系       乙    方:
学校地址:福州市大学城学园南路               学生家长：
联系电话: 0591-23510081                     乙方地址:
传    真: 0591-23510080                     乙方电话:
经双方协商同意自20   年   月    日至20   年  月  日,学生自主联系单位参加专业实习,实习单位为:        省         市                      。
现就学生的实习管理工作达成协议如下:
一、学生自主联系实习单位，须由实习单位出示证明，家长同意，经学校批准方可离校。学生实习期间的一切事务和管理工作由家长和实习单位共同负责。
二、实习期间要按照《学生守则》和实习单位的规章制度严格要求自己，自觉遵守职业道德和工作纪律，维护学校形象，做好安全防范工作，不得擅自离岗。如有违反，要接受实习单位按规章制度规定给予的纪律处分或经济处罚外，所造成的一切后果由学生本人负责。
三、学生在做好实习工作的前提下，必须抓紧业余时间学习科学文化知识，巩固专业知识，虚心求教。并定期向辅导员和指导教师汇报工作与学习情况，以便取得指导教师的教育和指导。

四、学生实习期间发生的一切意外事件和交通事故及伤病等，均由乙方负责并自行处理，并及时通知甲方。
本协议一式两份，双方各执一份，双方签章后生效。
    家长签字：
甲方盖章:

学生签字：
二O     年   月   日                 二O     年   月   日